
Besluit van de gemeenteraad van Den Helder, houdende wijziging van de

Verordening werkgeverscommissie 2011

De raad van de gemeente Den Helder;

gelezen het raadsvoorstel van de werkgeverscommissie van Den Helder van 4 maart 2020;

gelet op de Wet normalisering rechtspositie ambtenaren en artikel 107 van de Gemeentewet;

besluit:

 

2. vast te stellen de verordening tot wijziging van de Verordening werkgeverscommissie 2011 door

het wijzigen van artikel 1 in:

De werkgeverscommissie is bevoegd tot het aangaan, wijzigen en beëindigen van de arbeidsover-

eenkomst met de griffier en tot het aangaan, wijzigen en beëindigen van arbeidsovereenkomsten

met de overige op de griffie werkzame ambtenaren. Deze bevoegdheid strekt zich ook uit tot al

hetgeen het werkgeverschap met zich brengt. Dit geldt ook voor uit de Ambtenarenwet 2017

voortvloeiende bevoegdheden, rechten en verplichtingen.

3. te bepalen dat de onder 2 genoemde verordening met terugwerkende kracht tot 1 januari 2020

van kracht is geworden.

Aldus besloten in de raadsvergadering van 11 mei 2020.

J.J. Nobel

voorzitter

mr. drs. M. Huisman

raadsgriffier

Nr. 182417

GEMEENTEBLAD 16 juli

2020

Officiële uitgave van de gemeente Den Helder

Gemeenteblad 2020 nr. 182417 16 juli 20201


